m pi . ACODRER. Reqgi stro Decreti.R 0000584. 01-08-2023. h. 11: 23

Ministero dell Istrwzione e del NMereto
Z/jﬁ.w Jeolastico %gx/oxaa&e ber ! Ernclicr- %m{(y/eafx
;/t//ﬂ'("(&) V- Ambito Forvitoriale de fBb/cy/m

Bologna, 01/08/2023

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado
LORO SEDI

Alle 00.SS del comparto Scuola

LORO SEDI

Agli interessati

All’Albo SEDE

IL DIRIGENTE

VISTO contratto collettivo nazionale integrativo concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni
scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/2022 e intesa regionale Prot. n. 16709 del
27.06.2023

ESAMINATE le domande prodotte dal personale A.T.A. con contratto di lavoro a tempo
indeterminato, aspirante all’utilizzo e all’assegnazione provvisoria per Ia.s.
2023/2024;

VISTA la graduatoria definitiva degli aspiranti alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per
I’anno scolastico 2023/2024 del 31/07/2023;

DECRETA
I’'assegnazione in via provvisoria delle sedi per utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali per

I’anno scolastico 2023/2024.

UTILIZZAZIONI PROVINCIALI A.S. 2023/2024

Profilo Assistente Amministrativo

cognome e nome data di nascita scuola di titolarita assegnazione provvisoria

Cesta Marta 30.07.1975 [IS Fantini di Vergato [IS Montessori — L. Da Vinci

ASSEGNAZIONI PROVINCIALI A.S. 2023/2024

Profilo Assistente Amministrativo

cognome e nome data di nascita scuola di titolarita assegnazione provvisoria
Fava Gianna 23.09.1959 IC Dozza — Castel Guelfo Liceo Rambaldi Valeriani
Ceparano Rosalba 26.02.1968 ICn. 2 San Lazzaro di S. IC Borgo Tossignano

Per Colizzi Carola, Spina Giuseppe, Visani Silvia, Delli Carri Francesco non c’e disponibilita di posto.

Responsabile del procedimento: Alberto Mastromatteo — 0513785225
Referenti: Antonio Camardo — 0513785206/ Lorella Palmegiani — 0513785354
Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851  e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

NMinestero dell . Istrezione e del NMerdto

;/{ﬂévé) V- Anbito Teryetorate de fB()/gg/z(z

Profilo Collaboratore Scolastico:

Z/jﬁ.w Jeolastico %{yfoxzaé&/!c/‘- L i~ %/fz{(y/ea

cognome e nome data dinascita scuola di titolarita assegnazione provvisoria
Di Nunzio Annalisa 14.08.1972 IC Ceretolo IC Vado Monzuno
Vitali Francesca 02.10.1968 IC Porretta Terme IC Gaggio Montano
Dercenno Elena 07.04.1962 ICn. 22 Bologna ICn. 1San Lazzaro diS.
Fava Stefano 20.08.1990 ICn. 13 Bologna IC Ozzano dell’Emilia

Per Prosperi Adriana Paola, Catanzaro Nelli, Pellecchia Filomena non c’e disponibilita di posto

Profilo DSGA
cognome e nome data di nascita scuola di titolarita assegnazione provvisoria
Civitillo Magali 21.01.1972 IC Malalbergo IC Castenaso

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI A.S. 2023/2024

Profilo Assistente Amministrativo

cognome e nome data di nascita scuola di titolarita assegnazione provvisoria
Giuliano Luigia 16.12.1964 DD 1 Circolo Assemini CA IC Castenaso
Rosati Anna Rita 30.07.1961 IC 1 Lorenzo Milani MT IC n. 6 Bologna
Fattorusso Maria 06.07.1970 IIS Cesaro Vesevus NA [IS B. Scappi Castel SPT

Profilo Collaboratore Scolastico

cognome e nome data di nascita scuola di titolarita assegnazione provvisoria
Galati Rando Carmela 11.06.1989 IC San Piero Patti ME IC Anzola dell’Emilia
Vano Maria Rosaria 02.05.1958 IC Marco T. Cicerone FR Liceo Copernico
Varone Domenico 06.12.1960 IC Mileto VV IC Crespellano
Orsillo Giuseppe 20.09.1963 IC P. Pio Pietralcina BN IIS F. Alberghetti Imola
Osci Mario 30.01.1967 IC Amalfi SA IC Vergato
Pinchera Felicia 11.06.1970 [IS Majorana Somma V. NA DD Castel San Pietro T.

Responsabile del procedimento: Alberto Mastromatteo — 0513785225
Referenti: Antonio Camardo — 0513785206/ Lorella Palmegiani — 0513785354
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851

e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it

CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

AN NMinistero dell Sstrzione e del NMerdto
<7’ Z/jﬁ'.z'()nf colastico %gxx@m& ber ! Ernclicr- %/fz{zy/ew
"é///ﬁéyb V- Ambito Tervetorate v fBb/cy/z(z

Profilo DSGA
cognome e nome data di nascita scuola di titolarita assegnazione provvisoria
Menarini Mirko 03.09.1957 IS Spallanzani MO [IS Manfredi Tanari
Ricciardi Marcella 27.08.1991 IC Pacchioni TO IC Marzabotto

| Dirigenti Scolastici della Scuola di utilizzazione o assegnazione provvisoria provvederanno a
comunicare a questo Ufficio e all’Ambito Territoriale di provenienza I’avvenuta assunzione in servizio
da parte del personale medesimo.

IL DIRIGENTE
Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente da PANZARDI
GIUSEPPE A.

=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL
MERITO

Responsabile del procedimento: Alberto Mastromatteo — 0513785225
Referenti: Antonio Camardo — 0513785206/ Lorella Palmegiani — 0513785354
Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851  e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

		2023-08-01T07:45:36+0000
	PANZARDI GIUSEPPE A.


		2023-08-01T11:23:58+0200
	protocollo




